
Porin kaupunki sivistystoimiala/liikuntayksikkö
LIIKUNNAN KEHITTÄMISAVUSTUS 2026

Hakija Hakemus € Haettavan avustuksen käyttötarkoitus Ehdotus 2026 €
BC Sisu ry 10 000 €

Avustusta haetaan neuropsykiatrisesti oireilevien lasten (Nepsy-lasten) koripalloryhmän
aloittamiseen ja organisoimiseen Porissa. Tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen
liikuntamahdollisuus lapsille, joille tavallinen joukkuetoiminta on haastavaa. Toiminta
mahdollistaa säännöllisen harrastuksen, vertaistuen ja turvallisen ympäristön, jossa lapset
voivat kehittää liikunta- ja ryhmätaitojaan koulutetun Nepsy-valmentajan ohjauksessa.
Avustus kohdistetaan seuraaviin konkreettisiin kustannuksiin:
Salivuokrat
Toimintakulut (esim. viestintä, järjestelyt)
Nepsy-valmentajan ja ohjaajien korvaukset
Materiaalit (pallot, paidat, juomapullot)
Toiminnan tavoitteena on edistää lasten hyvinvointia, ehkäistä yksinäisyyttä ja ahdistusta sekä
tukea perheiden arkea. Lisäksi pyritään siihen, että Nepsy-lasten ryhmästä voi ajan myötä
siirtyä ohjattuun ja tavoitteelliseen koripallon harrastamiseen.

5 000,00 €

FC Jazz Juniorit ry 3 000 € FC Jazz Juniorit ry:n Porin päiväkotikiertueet ja ilmainen matalan kynnyksen
harrastamisen kokeilupassi 2026.

0,00 €

Karhu-Futis ry 2 500 € Jalkapalloseikkailu- tapahtumat sekä perheliikuntapäivät. 2 500,00 €
Liitokiekkoseura Mustavaris ry 2 500 € Opastus ja kilpailutoiminta alkaen 8v. katso toinen teksti myös. Lajin tuntemuksen esilletuominen

yhteisen liikunnan kautta.
0,00 €

Pesäkarhut ry 2 500 € Pesäkarhujen soveltavan pesäpallotoiminnan vakiinnuttaminen osaksi seuran ympärivuotista toimintaa.
2 000,00 €

Porin Cheerleading Akatemia ry 7 000 € Matalan kynnyksen toiminnan kehittäminen 11-14 vuotiaille: Kilpaharrasteryhmällä pyrimme antamaan
jokaiselle ikäryhmään kuuluvalle mahdollisuuden osallistua matalan kynnyksen kilpailuharrastamiseen,
vaikkei aiempaa lajitaustaa olisi. Tässä ikäryhmässä on usein vaikea aloittaa täysin uutta harrastusta,
koska joukkueet ovat jo tavoitteellisempia ja harjoitusvuosia lajista on ehtinyt kertyä. Haluaisimme tukea
matalankynnyksen kilpaharrastamista niin, että toimintaan osallistuvat saavat kilpailla pelkän
lajimaksukustannuksen hinnalla. Vaikka joukkue kilpailee, huoltajille ei synny tavalliseen
harrastajaryhmään verrattuna lisäkuluja. Urheilussa harrastusmaksut alkavat usein nousta
kilpatoimintaan siirryttäessä. Nuorella harrastajalla voi olla halua kilpailla, mutta tämä ei aina ole
taloudellisesti mahdollista. Tavoitteenamme on vastata tähän tarpeeseen.

0,00 €
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Porin Golfkerho ry 5 000 € Yhteisöllistä liikkumista maahanmuuttajille. Hankkeen perustelut; Satakunnassa on arviolta n 1000

henkilön sotaa paossa oleva ukrainalaisyhteisö, joista
merkittävin osa asuu Porissa. Urheiluseuratoiminta luo hyviä mahdollisuuksia integroitua mukaan
paikalliseen yhteisöön. Tutkimusten mukaan liikunta ja urheilu nähdään yhtenä keinona
maahanmuuttajien kotoutumisen helpottamiseen ja kulttuuristen raja-aitojen madaltamiseen. Lähes
puolet maahanmuuttajista katsovat liikunnan ja urheilun edistäneen Suomeen sopeutumistaan. Liikunta
edistää osallisuutta, jos siihen annetaan aito mahdollisuus. Osallisuudella tarkoitetaan usein kuulumista
johonkin yhteisöön ja sen tavoitteita ovat esimerkiksi osallistumisen, elämänhallinnan ja
vaikuttamismahdollisuuksien edistäminen. Painopisteinä hankkeessa ovat maahanmuuttajaperheiden
lapset, nuoret ja aikuiset.

0,00 €

Porin Kendo Seura DAI KUMA KEN KAI ry 3 000 € Porin Kendoseura käynnistää kaksi uutta, 4–7-vuotiaille suunnattua matalan kynnyksen ryhmää:
perhechanbaran ja tenavakendon.

0,00 €

Porin Slalomseura ry 25 000 € Pyrimme järjestämään talvella 25-26 Alppihiihdon perusteisiin perustuvan leirin jotta satakuntalaiset
lapset ja miksei myös aikuiset pääsisivät kokeilemaan matalalla kynnyksellä alppihiihdon saloja. ja
uutuutena pyrimme järjestämään freestyle kurssin lapsille. jotta lapset pääsevät tutustumaan
temppuiluin saloihin. ja kesäkaudella bike park toiminta järjestää leirin bike barkin alkeisiin . Että
saadaan satakuntalaiset lapset tutustumaan alamäkipyöräilyn saloihin.

0,00 €

Porin Tarmo ry 2 000 € Perheliikunta / Lasten jumppamaa. Porin Tarmo ry:n voimistelujaosto hakee liikunnan
kehittämisavustusta perheliikunnan ja Lasten liikuntamaa -tyyppisen toiminnan järjestämiseen
aamupäivisin voimistelu- ja cheerhallilla. Avustusta haetaan toiminnan järjestämisestä aiheutuviin
kustannuksiin, jotta osallistumismaksut voidaan pitää kohtuullisina ja toiminta olisi aidosti
saavutettavissa kaikille perheille tulotasosta riippumatta.

2 000,00 €

Porin Verkkopalloseura PVS r.y. 4 000 € -Avustuksen avulla voidaan kouluttaa ja ylläpitää valmentajien ammattitaitoa. Pätevien valmentajien
avulla voidaan taata lasten ja nuorten kehitysvaiheiden mukainen kasvupolku liikunnan parissa.
-Ohjattua harrastustoimintaa myös uusille harrastajille ja vähän liikkuville lapsille ja nuorille.
- Avustuksella mahdollistetaan että PVS:n toiminta tukee kaupungin liikunta-, nuoriso- ja
terveysohjelmia.
- Pvs toimii aktiivisena kumppanina kaupungin lasten- ja nuorten liikuntakulttuurin, ja liikkumisen
kehittämisessä.
- Avustusta käytetään myös seuran hallinnollisen toiminnan kehittämisessä.

0,00 €
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Toejoen Veikot ry 5 000 € 1. Laajennettu matalan kynnyksen tarjonta ja osallistumisen esteiden poistaminen;

Lisäavustuksen avulla Toejoen Veikot voisi käynnistää uusia matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia,
kuten ilmaisia liikuntakokeiluja ja avointen ovien päiviä. Tavoitteena olisi tavoittaa lapsia ja nuoria, jotka
ovat jääneet aiemmin liikuntaharrastusten ulkopuolelle. Tähän sisältyisivät myös erityisryhmät, kuten
vähävaraisten perheiden lapset, joille seura voisi tarjota maksuttomia osallistumismahdollisuuksia ja
lainavarusteita.
2. Sukupuolten välisen tasa-arvon kehittäminen ja erityisesti tyttöjen liikunnan tukeminen;
Toejoen Veikot voisi kohdistaa lisäresursseja erityisesti tyttöjen jalkapallotoiminnan kehittämiseen ja
tukea tyttöjoukkueiden perustamista sekä valmentajien kouluttamista tyttöjen tarpeisiin. Tasa-arvoinen
tuki voisi
myös sisältää sukupuolirajoja rikkovien sekajoukkueiden perustamisen ja näiden tukemisen, jolloin kaikki
harrastajat saavat tasapuolisen ja monipuolisen liikuntakokemuksen.
3. Perheiden osallistaminen ja yhteisöllisyyden edistäminen;
Lisäavustuksella Toejoen Veikot voisi järjestää erityisiä perheliikuntatapahtumia ja yhteisöllisiä
tapahtumia, jotka tukevat perheiden ja lähialueen yhteisöjen osallistumista. Nämä tapahtumat
edistäisivät sukupuolten välistä tasa-arvoa niin, että perheillä on mahdollisuus osallistua ja tukea lastensa
liikuntaharrastusta yhdessä.

5 000,00 €

71 500 € 16 500 €


